
Zadavatel:
Se sídlem:
Zastoupený:
IČ:

Ve dne

Název veřejné zakázky:

Ev. číslo veřejné zakázky:
Předmět veřejné zakázky: x

Druh zadávacího řízení:
Profil zadavatele:

otevřené podlimitní řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Zadavatel připravuje odpověď.

Odpověď č. 2:

stavební práce

Zlíně

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 15

služby

Zadavateli byla doručena podle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace. 
Zadavatel v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek poskytuje všem 
dodavatelům toto vysvětlení k zadávacím podmínkám:

V části výkazu výměr „VZT“ je stanovena cena za montáž procentem z dodávky. Je pro nás toto závazné 
nebo máme ocenit reálnou cenou montáže?

V části výkazu výměr „VZT“ nejsou nastavené vzorce pro výpočet ceny dodávka celkem pro jednotlivé 
položky. Máme si tyto vzorce doplnit sami nebo pošle zadavatel opravený výkaz výměr? 

Z2019-040394

VŠEM DODAVATELŮM

17/O/2018040

Elektronický nástroj 
zadavatele:                              https://www.kdv.cz/hornilidec-mci/

Obec Horní Lideč
Horní Lideč 292, PSČ 756 12
Josef Tkadlec, starosta
00303780

https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00303780

dodávky

Trezor přírody

07.01.2020

Zadavatel připravuje odpověď.

Dotaz č. 2:

Dotaz č. 3:

Odpověď č. 1:

Dotaz č. 1:

ráda bych se jen ujistila ohledně textu v bankovní záruce poskytnuté bankou. Jedná se o zakázku: Trezor 
přírody. V zadávací dokumentaci je požadavek:
Zadavatel požaduje, aby bylo v záruční listině explicitně uvedeno, že bankovní záruka nezaniká samotným 
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Odpověď č. 3:

Dotaz č. 4:

Odpověď č. 4:

Prosím o upřesnění barvy a materiálu žulového obkladu schodiště. Pohybujeme se v širokém cenovém 
rozpětí i různém způsobu zpracování.

vrácením listiny bance, ale zánik bankovní záruky je podmíněn doručením sdělení zadavatele nebo osoby 

oprávněné jednat za zadavatele dle § 43 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, že uplynula zadávací lhůta nebo účastníku zadávacího řízení zanikla jeho účast v 

zadávacím řízení před koncem zadávací lhůty. 

Přikládám výstrižek z bankovní garance na jinou zakázku. Prosím o potvrzení správnosti textu.
Nebo zda je nutné řešit text s bankou. Mnohokrát děkuji za zpětnou vazbu.

Dodavatel je povinen zadavateli předložít v rámci nabídky jistotu, která je v souladu se zákonem a 
zadávacími podmínkami. Zadavatel nebude předem posuzovat výňatek z textu návrhu jistoty.

Prosíme o ujasnění postupu obkládání schodiště žulovým kamenem, kdy tl.30 mm má jít na stupně a tl.20 
mm na postupně (dle výkresů). Ve výkazu výměr ale rozděleno dle schodišť tak, že tl.30 mm jde na přímé 
schodiště a tl.20 mm na dvouramenné – co tedy platí?

Zadavatel připravuje odpověď.

Zadavatel připravuje odpověď.

Dotaz č. 5:

Odpověď č. 5:
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Za zadavatele

v.z. MCI SERVIS s.r.o.
pověřen výkonem zadavat. činností

Zadavatel připravuje odpovědi na výše uvedené dotazy. Odpovědi budou poskytnuty v rámci dalšího 
vysvětlení zadávací dokumentace nejpozději do dne 13.1.2020 a současně s tím bude adekvátně 
prodloužena lhůta pro podání nabídek.

Vysvětlení zadávací dokumentace bylo uveřejněno na profilu zadavatele dne 7.1.2020.

Zadavatel připravuje odpověď.

Dotaz č. 6:

Dodavatel protipožárního nástřiku upozornil na nesoulad výměr ocelových profilů ve výkaze výměr. Plocha 
uvedená ve výkaze neodpovídá ploše profilů. Dále výměra trapézového plechu je jako půdorysná plocha, 
nikoliv rozvinutá (odpovídající ploše pro požární nástřik). Žádáme tímto zadavatele o ověření, případně 
upravení výměr.

Odpověď č. 6:
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